ACTIVO

Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

‘Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

23,859,336.42
550.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,869,886,68

0.00

0.00

0.00
9,731,552.53
0.00
-8,071,060.35
0.00

0.00

0.00

1,660,492.18

25,520,378.86

2,890,128.10
84.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,890,212.44

0.00

0.00

0.00
9,731,552.53
0.00
-7,875,284.11
0.00

0.00

0.00

1,856,268.42

4,746,480.86

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo

Titulos y Valores a Corto Plaze

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo )

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plaze
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total def Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patr io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorra / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E; ol ia en la Actualizacién de la H

da Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonjo

2,041,082,37 2,880,212.44
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,041,092.37 2,890,212.44
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,041,092.37 2,890,212.44
8,464,780.86 8,464,780.86
7,125,523.17 7,125,623.17
1,330,257 69 1,339,257.69
0.00 0.00
15,014,505.63 -6,608,512.44
21,623,018.07 -447 109.58
-5,608,512.44 6,161,402.86
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 ' 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
23,479,286.49 1,856,268.42
25,520,378.86 4,746,480.86

Bajo protesta de decir verdad declaragq

MTRA. ARGAIL BAEZ MADRIGAL
ORA GENERAL

amcle‘os y sus Notas son razonablemente carrectos y responsabilidad del emisor




